
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  MTV Gifhorn S

I II III IV V VI Punkte

6 14 7 1 2 21

254 10

21:11 21:11

4
18
25

11
19

12
20

13
21

15
22

16
23 Auszeit

23:19

Ende
15:20

B  MTV Seesen R

I II III IV V VI Punkte

10 12 3 2 7 8

199 19

11:21 1:10

╳
8
19

1
9

3
10

5
11

6
14

7
16 Auszeit

1:6

S
A
T
Z

2

Start
15:23

B  MTV Seesen S

I II III IV V VI Punkte

9 19 3 2 7 14

1710

10:16

0
11

1
12

3
17

6 7 10 Auszeit

7:11
12:23

Ende
15:47

A  MTV Gifhorn R

I II III IV V VI Punkte

6 14 10 1 2 4

2521 7

18:12 18:12

╳
16

5
17

6
24

7
25

9 14
Auszeit

24:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:50

A  MTV Gifhorn S

I II III IV V VI Punkte

6 14 10 1 2 21

257 4

22:12 19:5

2
22

7
23

13
25

19 20 21
Auszeit

21:12

Ende
16:13

B  MTV Seesen R

I II III IV V VI Punkte

10 19 3 2 7 14

169 12 8

5:17 5:16 5:16

╳
12

1
15

4
16

5 6 7 Auszeit

1:6
5:19

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Braunschweig Nord/Süd
(Frauen)

Frauen

B  MTV Seesen vs. MTV Gifhorn A

Spiel 15 01.11.2025 15:00 Uhr

Sporthalle 'Am Schildberg' (ehem.
BBS-Halle)

38723 Seesen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Seesen 10/14

2 Knorre, Melina X

3 Cichon, Franziska X
7 Ebel, Julia X
8 Weidling, Josefine X
9 Canalejo Kreyer, Marai X

10 Breit, Elisabeth X
12 Nasufi, Laurina X
14 Bergmann, Nicole X
16 Ates, Büsra X
19 Beutelrock, Luisa X

B  Libero

16 Ates, Büsra X

B  Offizielle

T Zechmann, Carlo
CT Strecker, Alina E

C

A  MTV Gifhorn 8/14

1 Sattelmaier, Sophie-L… X
2 Carollo, Isabella X
4 Zadvornova, Chantal X

6 Lauterbach, Noemi X
7 Frasch, Angelique X

10 Mutke, Lara X
14 Sattelmaier, Chantal-… X

21 Frölich, Cristina X

A  Libero

A  Offizielle

T Metz, Werner

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  MTV Seesen MTV Gifhorn A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 19 1 20 25 1 2 1
2 1 0 17 2 24 25 1 2 1
2 3 0 16 3 23 25 1 2 1

4
5

5 6 0 52 67 75 3 6 3
Start: 15:00 Ende: 16:13 Dauer: 1:13

Sieger: MTV Gifhorn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Westphal, Helena 1 Gelhaus, Johanna
2 Streckrodt, Yasmin 2 Falk, VIvien

Schr. Ristau, Jana
Assist. Castiblanco, Edwin Alejandro

Dokument erstellt: 01.11.2025 16:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


