NWVV

Bezirksliga Braunschweig Nord/Süd (Frauen) Frauen

B MTV Seesen vs. MTV Gifhorn A Spiel 15 01.11.2025 15:00 Uhr

Sporthalle 'Am Schildberg' (ehem. BBS-Halle) 38723 Seesen



		S		art :00	Œ) мтv	Gifho	rn	S		de :20	(в) мту	/ Sees	en	R	
		fschlagfol	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	taufstellu	ŤТ	6	14	7	1	2	21		10	12	3	2	7	8	
tellu	Spie	Spieler	nr.			4			10	25	9	19					19
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		_{nd} Z			21:11			21:11		11:21	1:10					
		4 -	_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	4 18	11 19	12 20	13 21	15 22	16 23	Auszeit	<u></u>		3 10	5 11	6 14	7 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		25)						23:19	19)						1:6
				C+	art		-				F	do		_			

S	Sta 15:	art :23	(3) МТV	Sees	en	s		de :47	Œ) мтv	Gifho	rn	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	19	3	2	7	14		6	14	10	1	2	4	
Ŀ	10						17			21			7	25
Z	10:16]			18:12			18:12	
2	0 11	1 12	m(E	6	7	10	Auszeit	X 16	5 17	6 24	7 [3]	9	14	Auszeit
							7:11 12:23		[_	- '	<u> </u>			24:17

_				S		art :50	A) мтv	Gifho	rn	S		de :13	(E	3 мт	/ Sees	en	R
			hlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	_	fstellung	 	6	14	10	1	2	21		10	19	3	2	7	14	
tellu			Spielernr.	Ŀ			7			4	25	9	12				8	16
Aufstellung	Auswechsel- spieler		pielstand	Z			22:12			19:5		5:17	5:16				5:16	
Ĺ																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	2 22	7 23	<u>™</u>	19	20	21	Auszeit	X 12	1 15	4©	5	6	7	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.)		23	٩				21:12			9				1:6 5:19

S I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI A T Z	
4 Auszeit	Auszeit

(B) MTV Seesen

B) Offizielle T Zechmann, Carlo CT Strecker, Alina

	Αι	ıfsch	lagfolge			
g	Sta	rtaufstellung				
ınlla		S	Spielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.			

VI Punkte 2 Knorre, Melina III IV V VI Punkte I

,					
3	Cichon, Franziska	Χ	1	Sattelmaier, Sophie-L	Х
7	Ebel, Julia	Χ		Carollo, Isabella	Х
8	Weidling, Josefine	Χ	4	Zadvornova, Chantal	X
9	Canalejo Kreyer, Marai	Χ	6	Lauterbach, Noemi	X
10	©Breit, Elisabeth	Χ	1	' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '	
			_/	© Frasch, Angelique	Х
	Nasufi, Laurina	Х	10	Mutke, Lara	Х
14	Bergmann, Nicole	Χ		Sattelmaier, Chantal	Х
16	Ates, Büsra	Χ		Frölich, Cristina	X
19	Beutelrock, Luisa	Χ		Trolleri, Cristilia	
B	Libero		A	Libero	
16	Ates Büsra	Χ			

10/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>				
($\overline{\mathbb{B}}$	MT	V Se	esen	MTV	Gifh	orr	۱ (4	١
Α	٧	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Ī
1	2	0	19	1	20	25	1	2	I
2	1	0	17	2	24	25	1	2	
2	3	0	16	3	23	25	1	2	Ī
				4					I
				5					
5	6	0	52		67	75	3	6	
St	art	: 15	5:00	Ende:	16:13	Dau	ier:	1:	I
Sie	qe	r: N	VTN.	Gifhor	n				3

	Х)	
		(A)	Offizielle
)	
	Е	Т	Metz, Werner

A MTV Gifhorn

8/14

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Westphal, Helena	1	Gelhaus, Johanna		
2	Streckrodt, Yasmin	2	Falk, VIvien		
		Schr.	Ristau, Jana		
		Assist.	Castiblanco, Edwin Alejandro		

Bemerkungen